
 

Gappex s.r.o. |  IČO: 6835732  |  Lomnického 1705/9, 140 00 Praha 4  | +420 774 872 780 | trolc@smartfp.cz |  www.gappex.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nabídka na dodávku aplikace pro  

školské zařízení 
Pro: Diagnostický ústav a Středisko výchovné péče, Praha 4, Na Dlouhé mezi 19 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:trolc@smartfp.cz


 

Gappex s.r.o. |  IČO: 6835732  |  Lomnického 1705/9, 140 00 Praha 4  | +420 774 872 780 | trolc@smartfp.cz |  www.gappex.cz 

 

 

Autorizace dokumentu 
 

NÁZEV DOKUMENTU: Nabídka na dodávku aplikace pro školské zařízení 
Počet Výtisků:  

datum tisku:   

další Označení: Důvěrné 

 

ČÍSLO DOKUMENTU: VERZE: DATUM: 

DIU-NAB-24001 1.0 31.01.2024 

 

Název přílohy: Forma: 

  

  

  

 

 JMÉNO: PODPIS: DATUM: 

AUTOR: Tomáš Rolc   

    

SCHVÁLIL: Ing. Dalibor Němec   

PŘEVZAL:    

 
 
 
 
 

 

 

 
Upozornění: 
 

Všechny známky a názvy produktů uvedené v tomto materiálu jsou nebo mohou být registrované 
obchodní značky, obchodní značky nebo ochranné známky jejich vlastníků. 

 

 

 

 

 

 

© 2023 Gappex s. r.o., všechna práva vyhrazena. 
 

mailto:trolc@smartfp.cz


 

Gappex s.r.o. |  IČO: 6835732  |  Lomnického 1705/9, 140 00 Praha 4  | +420 774 872 780 | trolc@smartfp.cz |  www.gappex.cz 

 

OBSAH 

OBSAH ......................................................................................................................................... 3 

1 ÚVOD ............................................................................................................................... 4 

2 POPIS ŘEŠENÍ ................................................................................................................... 4 

3 MOŽNÁ ROZŠÍŘENÍ ........................................................................................................... 4 

4 TECHNICKÁ SPECIFIKACE ................................................................................................... 6 

5 ROZPIS CEN ...................................................................................................................... 6 

5.1 Řešení on premis 6 

5.2 Podpora 7 

5.2.1 Podpora SmartFP ................................................................................................................ 7 

5.2.2 Cena nabízené podpory ...................................................................................................... 7 

5.3 Školení 7 

6 REFERENCE ....................................................................................................................... 8 

7 ZÁVĚR .............................................................................................................................. 8 

 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:trolc@smartfp.cz


 

Gappex s.r.o. |  IČO: 6835732  |  Lomnického 1705/9, 140 00 Praha 4  | +420 774 872 780 | trolc@smartfp.cz |  www.gappex.cz 

 

1 ÚVOD 
 

Velice si vážíme možnosti předložit Vaší společnosti tuto nabídku na dodávku a implementaci systému 

na platformě SmartFP. Vězte prosím, že veškerá naše činnost směřuje k jedinému cíli a tím je spokojený 

zákazník. Prostředkem k dosahování tohoto cíle je poskytování jedinečných a samozřejmě 
nejvhodnějších řešení pro každého zákazníka individuálně. Za pomoci využívání nejnovějších 
technologií dostupných na trhu IT můžeme snáze analyzovat, specifikovat a nalézat právě taková 
řešení, která se pak pro naše zákazníky (ty mimochodem tvoří široké portfolio zahrnující nejen malé  
a střední podniky, ale také giganty z oborů telekomunikací, obchodu, pojišťovnictví, logistiky, dopravy, 
státní správy apod.) stávají přínosem v podobě zvýšené výkonnosti, snížených nákladů, zvýšené 
konkurenceschopnosti, zvýšené kvality nabízených služeb apod.  

Celé řešení by mělo být dostupné bez nutnosti instalace, ale s maximální mírou zabezpečení.  

 

2 POPIS ŘEŠENÍ  
 

Předmětem nabídky bude on premis systém pro školský ústav o 40 zaměstnancích a 
neomezeném počtu dětí. Přístup do systému budou mít zaměstnanci a administrátor. 
  

Prvním modulem bude modul Jídlo, kde bude mít zaměstnanec možnost výběru jídla z 
předpřipravených možností, ty tam vždy přidá pracovník jídelny. Administrátor bude mít 

možnost nastavit čas, do kterého lze každý den objednat na další den. Ke každému 
zaměstnanci bude možné nastavit, kolik má příspěvek od státu a k jídlu cenu jídla. Export do 

CSV, případně jiný formát. Každý den bude moci zaměstnanec jídelny stáhnout seznam a 

počty jednotlivých jídel. 
  

Druhým modulem bude povolování výjezdů, zde bude zaměstnanec žádat o povolení 
výjezdu svého nadřízeného, jednoduchý jednoúrovňový formulář.  
  

Třetí modul – sklad – jednoúrovňové žádosti o vydání čehokoliv, co ve skladu bude. 
   

Další poznámky: 
• možnost synchronizace s ActiveDirectory 

• personální vyplní formulář o novém zaměstnanci, přijde řediteli, ten kliknutím schválí 
a osoba se založí do systému. 

• Možnost přidání jídla pro dítě, které dorazí v noci. 

• Výběr jídla pro děti zadává zaměstnanec a neváže se na určité dítě (dělá se hromadně 
za oddělení). 

3 MOŽNÁ ROZŠÍŘENÍ 
 

mailto:trolc@smartfp.cz


 

Gappex s.r.o. |  IČO: 6835732  |  Lomnického 1705/9, 140 00 Praha 4  | +420 774 872 780 | trolc@smartfp.cz |  www.gappex.cz 

 

V rámci platformy SmartFP je možné libovolné rozšíření o již existující moduly nebo vývoj nových 
s nově vydefinovanou funkcionalitou. Níže uvádíme dostupné segmenty na vyžádání. 

 

 

Modul umožňující editaci dat zadaných do Active directory a 
jejich následnou replikaci do AD bez nutnosti přímého 
přístupu uživatelů do systém Active directory. 

 

Evidence zaměstnaneckých testů na covid. 

 

Systém podporující vzdálené promítání informací, vybraných 

dat či video sekvencí na libovolné množství displejů. Systém 
je možné využít i pro publikaci dat jako vývěsní desku. 

 

Umožňuje rychlé úkolování či řízení projektů bez složitého 
workflow. 

 

Modul zahrnuje jak nutnou evidenci zaměstnanců, tak 
možnost hodnocení, evidenci docházky a dovolené. 

 

Modul eviduje vzniklé úrazy na pracovišti a zároveň informuje 
o stavu jednotlivých kroků. 

 

Modul pro online vzdělávání zaměstnanců. Umožňuje 
definovat jednotlivé kapitoly kurzu a zobrazuje výsledky 

v přehledných statistikách. 

 

Modul podporující evidenci nákupních požadavků uvnitř 
společnosti a jejich schválení dle nastavených pravidel. 

 

Modul určený pro výpočet a vykázání cestovních nákladů, 
včetně procesu schvalování nákladů. 

 

Systém umožňující webovou rezervaci konkrétního času na 
vybrané pobočce či přepážce. 

 

Ze zákona, či firemní politiky jsou zaměstnanci seznamováni  
s dokumenty či předpisy. Modul VerifyManager nabízí 
jednoduchý nástroj prokázaného seznámení. 

 
Kiosk mode umožňuje využívat všech výhod, které SmartFP 
nabízí, avšak bez nutnosti PC. Vše se odehrává v prostředí 
volné dostupného kiosku. (kiosek není součástí modulu). 

 Modul umožňující vytváření anket, sběru výsledků a jejich 
prezentování prostřednictvím statistického zobrazení. 

 

Modul umožňující vzdělávání zaměstnanců, včetně 
prozkoušení nově získaných znalostí. 

 

Komplexní systém umožňující evidenci a správu firemních 
kontaktů, obchodních příležitostí i všech aktivit s tímto 
souvisejících. 

mailto:trolc@smartfp.cz


 

Gappex s.r.o. |  IČO: 6835732  |  Lomnického 1705/9, 140 00 Praha 4  | +420 774 872 780 | trolc@smartfp.cz |  www.gappex.cz 

 

 Modul sloužící k dokládání platebních dokladů za drobné 
výdaje. Umožňuje i jejich schvalování popř. vrácení 
zadavateli. 

 Tento modul dává zaměstnancům možnost anonymního 
vyjádření své nespokojenosti či nevhodného chování na 
pracovišti. 

 

 

4 TECHNICKÁ SPECIFIKACE 
 

Níže jsou uvedeny základní technické požadavky pro systém SmartFP. 

• Windows Server 2008 R2 SP1 a vyšší  
• Microsoft SQL Server 2014 a vyšší 
• Podpora .NET Core 6.1.0 

• Prostor pro aplikaci 30 GB 

 

5 ROZPIS CEN 
 

Níže jsou uvedeny jednotlivé cenové položky navrhovaného řešení. Veškeré ceny jsou uvedeny bez 
DPH. K částkám fakturujeme standardní 21 % DPH. 

5.1 Řešení on premis 
Popis Cena bez DPH 

modul jídlo 65 000,- 

modul povolování výjezdů 20 000,- 

modul žádost na vydání ze skladu 26 000,- 
Systém pro příjem a odesílání datových zpráv. Včetně automatizovaného 
napojení na datové schránky. 

24 000,- 

instalace  5 000,- 
celkem 140 000 Kč 

* On premis – instalace na serverech klienta 

* Roční platby za podporu naceněny níže v 5.2.2. dle vašeho výběru. 

Upřesňující ustanovení 

Licence SmartFP je poskytnuta trvale bez omezení na počet záznamů.  

Cena licence je uvedena jako jednorázová a konečná. Nejsou tedy vyžadovány žádné jiné poplatky. 
Dostupnost aktualizací po dobu 1 let je též bez jakéhokoli omezení. 

 

 

mailto:trolc@smartfp.cz


 

Gappex s.r.o. |  IČO: 6835732  |  Lomnického 1705/9, 140 00 Praha 4  | +420 774 872 780 | trolc@smartfp.cz |  www.gappex.cz 

 

 

5.2 Podpora 
 

5.2.1 Podpora SmartFP 
 

Součástí nabízeného řešení je i nabídka poskytování podpory celého řešení. Podpora zahrnuje: 

- Řešení vznesených požadavků 

- Garance reakčních časů 

- Standardní údržba systému a pravidelné update. 

V rámci podpory, jsou požadavky rozděleny do třech úrovní: 

Vysoká priorita – doba reakce 4 hodiny v režimu 8/5 (8 hodin v pracovní den) 

Standardní priorita – doba reakce 10 hodin v režimu 8/5 (8 hodin v pracovní den) 

Nízká priorita – doba reakce 40 hodin v režimu 8/5 (8 hodin v pracovní den) 

 

5.2.2 Cena nabízené podpory 

Popis Rozsah Cena Cena za rok 

Varianta 0 * 0 hod / měsíc 1 250 Kč/měs 15 000 Kč/rok 

Varianta 5 5 hod  / měsíc 5 850 Kč/měsíc 70 200 Kč/rok 

Varianta 10 10 hod / měsíc 10 500 Kč / měsíc 126 000 Kč/rok 

Varianta 20 20 hod / měsíc 19 500 Kč / měsíc 234 000 Kč/rok 

* Varianta 0 – obsahuje garanci času řešení, neobsahuje žádné hodiny k využití 

Cena nad rámec hodin v rámci podpory je stanovena cena 1100 Kč / hod 

Hodiny v rámci podpory se dají kumulovat a využít až 6 měsíců zpětně. 

Na roční podporu může být v případě vysoké míry inflace aplikována inflační doložka, která částku 
navyšuje o aktuální míru inflace. 

 

5.3 Školení 
Jako variabilní položku je možné realizovat i školení administrátorů. Školení je možné řešit ve dvou 
úrovních. Základní zahrnuje kompletní správu jako je oprávnění, správa kategorii, číselníků atd. 
Konfigurace XML jde do hloubky a učí, jak případně administrovat a upravovat formuláře, pohledy 
WF atd. 

Popis Rozsah Cena 
Základní administrace, nastavení práv, kategorii atd. 5 hod 4 500 Kč 

Správa a úpravy konfiguračních XML 16 hodin 16 000 Kč 

 

 

mailto:trolc@smartfp.cz


 

Gappex s.r.o. |  IČO: 6835732  |  Lomnického 1705/9, 140 00 Praha 4  | +420 774 872 780 | trolc@smartfp.cz |  www.gappex.cz 

 

6 REFERENCE 
 

Naše služby už aktivně využívají společnosti o různých velikostech. Díky jednoduchosti a univerzálnosti 

našeho systému SmartFP se můžeme hrdě hlásit k našim stálým uživatelům, mezi které patří např. 
Česká televize, Televize Nova, Hexpol, Lexum a další. 

  

 

 

7 ZÁVĚR 
 

Doufám, že Vás námi předkládaná nabídka zaujala. V případě jakýchkoliv dotazů nebo nejasností jsme 
připraveni tyto vysvětlit či upřesnit. 

 

 

 

    

 

Tomáš Rolc 

Sales Manager 

mailto:trolc@smartfp.cz

	Obsah
	1 Úvod
	2 Popis řešení
	3 Možná rozšíření
	4 Technická specifikace
	5 Rozpis cen
	5.1 Řešení on premis
	5.2 Podpora
	5.2.1 Podpora SmartFP
	5.2.2 Cena nabízené podpory

	5.3 Školení

	6 Reference
	7 Závěr

